Совет сельского поселения Старобаишевский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан

26 созыв

50 заседание
     ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьей 28, подпунктом 1 пункта 10 статьи 35 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 1 статьи 11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и статьей 10 Устава сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район, Совет сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1.Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета « О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ангасяковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» возложить на комиссию Совета сельского поселения Ангасяковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - Комиссия).

2.Создать Комиссию в составе:

Председатель Комиссии:

Фазылов Айдар Рифович – председатель постоянной депутатской комиссии по социально-гуманитарным вопросам, главный агроном Общества с ограниченной ответственностью Племзавод «Россия».
Секретарь Комиссии:

Вахитова Альфира Эрнесовна- бухгалтер первой категории администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

Члены Комиссии:

Фатыхова Эльмира Фагимовна– депутат от избирательного округа № 7, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Старобаишево;

Фазлыева Лиза Махмутовна- депутат от избирательного округа № 3, главный бухгалтер Общества с ограниченной ответственностью Племзавод «Россия»;

Шайдуллин Радик Валериевич – депутат от избирательного округа № 10, учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Старобаишево.

3. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» на 02 февраля 2015 года в 16.00 часов в здании Старобаишевского сельского дома культуры по адресу: с. Старобаишево, ул.Молодежная, д.7.

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» направляются в Совет по адресу: с. Старобаишево, ул. Молодежная, д.3 в период со дня обнародования настоящего решения до 15.00 часов 02 февраля 2015 года.

5. Обнародовать настоящее решение о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», проект решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», порядок учета предложений по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» в здании администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на информационном стенде и на официальном сайте в сети «Интернет» 19 января 2015 года.

Глава сельского поселения

И.И.Хамиев
с.Старобаишево

16.01.2015г.

№220